

## دو وضعیت قابل تصور



سید محمد حسینی

تحلیلگر مسائل بین الملل

«عادت» عصری ذهنی است. شبکه‌ای پیچیده از نورون‌های ذهنی، عادت رادر ذهن انسان ایجاد می‌کنند. همچنان‌که سیستم عصبی بدن پس از مدتی باگرماوسرما خود را وفق می دهد، همان سیستم در کنش و واکنش نورون‌های عصبی، باایجاد عادات ذهنی، «امتدادگذاشته» و حال به آینده» رادر ذهن تداعی می کند، موافق با نظریه سازه‌نگاری الکساندر ونت، که بر عادات ذهنی در تفسیر واقعیت تأکید می کند. عادات ذهنی برای تصمیم‌گیران ذهنی می تواند آفت باشد، چه اینکه حساسیت ذهن تصمیم‌گیرنده درقبال رویدادهای ناگهانی کاهش می دهد. عادات ذهنی موجب می شوند ذهن تصمیم‌گیرنده بیشتر به روندها بیندیشد تا به رویدادهای ممکن و یا احتمالی در آینده. این مقدمه نظری از آن جهت حائز اهمیت است که تصمیم‌گیران سیاسی در ایران در حوزه داخلی و خارجی طی سال‌های اخیر عمدتاً با رویدادهای شگفتی ساز مواجه بوده‌اند. نگاهی به تحولات داخلی و خارجی به خصوص تحولات منطقه‌ای طی سال‌های اخیر نشان می دهد سیاست داخلی و خارجی ایران عمدتاً «رویداد محور» شده است. رویداد محور شدن سیاست، پیش‌بینی تحولات را بسیار سخت می کند و علاوه بر آن روندها را نیز تضعیف و جامعه را مستعد وقوع رویدادهای شگفتی ساز و حتی فاجعه‌آمیز می کند. عنصر عادت در ذهن به تصمیم‌گیرنده راه ساده «امتدادگذاشته و حال به آینده» را نشان می دهد، حال آنکه به هنگام بسست شدن روندها و ظهور رویدادا، ذهن تصمیم‌گیرنده باید به صورت «سناریویی» پرورش یابد و به هر رویداد ممکنی بیندیشد و برای آن «برنامه‌ریزی سناریویی» انجام دهد. کافی است به تحولات دو سال اخیر در منطقه نگاهی بیندازیم. عادت ذهنی وقوع این تحولات را احتمالاتی ۱۰ سال می پذیرفت اما «واقعیت» مسیر خودش را رفت و تحولاتی که با عادات ذهنی روندها قرار بود طی ۱۰ سال رخ دهند طی ۱۰ تا ۲۰ ماه رخ دادند. عملیات ۷ اکتبر، حمله اسرائیل به غزه، جنگ اسرائیل با حزب... لبنان، حمله به کنسولگری ایران در سوریه توسط اسرائیل، سقوط هلیکوپتر رئیس جمهوری ایران، ترور اسماعیل هنیه در تهران، تغییر دولت در ایران، پاسخ نظامی ایران به اسرائیل طی دو عملیات وعده صادق، انفجار پیجرها در لبنان، ترور شهید سید حسن نصر...، روی کار آمدن جوزف عون در لبنان، آتش بس حزب...، اسرائیل، استقرار نیروهای سازمان ملل و ارتش لبنان در جنوب لبنان، سقوط بنشازاد در سوریه، پیشروی اسرائیل در جولان و خاک سوریه، حمله اسرائیل به زیرساخت‌های نظامی سوریه، نفوذ منطقه‌ای ترکیه در شامات و قفقاز، روی کار آمدن ترامپ، تغییر سیاست آمریکا در قبال جنگ اوکراین، شکاف در روابط فرآزاتنیکی در قبال جنگ اوکراین، افزایش تحریم‌ها علیه ایران، این همه رویداد اثرگذار همگی در کمتر از دو سال رخ دادند. پس می‌توانیم انتظار داشته باشیم رویدادهای شگفتی ساز و فاجعه‌آمیزی که ذهن تصمیم‌گیران به واسطه عنصر عادت ذهنی آنها را خیلی بعید می‌دانند، بسیار قابل باشند و به زودی خود را به تصمیم‌گیران سیاسی تحویل کنند. در نتیجه سال آینده نیز می‌تواند بستر وقوع رویدادهای بزرگی باشد و از جمله این رویدادهای محتمل، جنگ آمریکا و اسرائیل با ایران خواهد بود. جنگی فاجعه‌آمیز علیه تأسیسات نظامی ایران که از قضا، تلاطم و تحلیل‌های جدی نیز در قبال تصمیم‌گیرنده می‌گویی: «ترامپ تاجر مسلک است و ترجیحاً به دنبال جنگ نیست، به خصوص که در آغاز کارش در کاخ سفید نیز هست. او با افزایش تحریم‌ها می‌خواهد ایران را ساقط و به مذاکره و تهدید نظامی احتمالاتی برای وادار کردن ایران به پذیرش توافق یک سوپه است»، اما واقعیت کاری به توصیه‌های عادت ذهنی ندارد و مسیر خودش را می‌رود. اتفاقاً در نقطه مقابل دیدبانی علانم موجود نشان می‌دهد، آمریکا و اسرائیل دنبال حمله‌ای غافلگیرکننده هستند و ایران باید پیوسته آماده باشد و خطر را باید جدی گرفت. علانم و نویدیهایی وجود دارند که حمله به ایران را تقویت و البته نویدیها و علانمی هستند که حمله به ایران رادر کوتاه مدت تضعیف می‌کنند. چه علانمی حمله نظامی به ایران را در کوتاه مدت تقویت می‌کند؟ ادراک اسرائیل و آمریکا از ساختار قدرت و تغییر توازن قدرت در خاورمیانه پس از ۱۷ اکتبر، ادراک آمریکا و اسرائیل از قدرت نظامی ایران در قبال حمله احتمالی به تأسیسات نظامی ایران، ادراک آمریکا و اسرائیل از رابطه متقابل حاکمیت و مردم ایران، ادراک آمریکا و اسرائیل از آستانه غنی سازی در ایران، باورمندی آمریکا و اسرائیل از کاهش شدید عمق استراتژیک ایران در منطقه به خصوص شامات، رویکرد «یا مذاکره یا جنگ» ترامپ ۲۰۲۵ به جای رویکرد «یا مذاکره یا تحریم» ترامپ ۲۰۱۸، لابی شدید صهیونیست‌ها (به خصوص دولت مستعجل نتانیاهو که بقای خود را در تداوم جنگ می‌بیند) در کاخ سفید به منظور ترغیب ترامپ به جنگ علیه ایران، مواضع تند اروپا در قبال ایران و گفتنماد دفاع از جنگ محدود علیه ایران از سوی انگلیس، دفاع تامم قد و بی سابقه فرانسه و انگلیس از اسرائیل در عملیات وعده صادق، احتمال وجه‌المصالحه شدن ایران در قبال توافق اوکراین. چه علانمی حمله نظامی به ایران را در کوتاه مدت تضعیف می‌کند؟ هراس از بی‌پایان شدن جنگ، هراس از فراروندگی جنگ به مناطق پیرامونی، پاسخ قطعی نظامی ایران و حمله به پایگاه‌های آمریکایی و اسرائیل در مقیاسی وسیع، مخالفت چین و روسیه با عملیات نظامی علیه ایران، مخالفت احتمالی شورای همکاری خلیج فارس با جنگ، امتناع ایران از ورود به جنگ مستقیم با آمریکا، همکاری ایران به هنگام حاد شدن بحران. نگاهی به علانم فوق‌الذکر نشان می‌دهد، علانم تقویت‌کننده جنگ بیشتر و پیش‌برنده‌تر از علانم تضعیف‌کننده جنگ هستند. بنابراین تصمیم‌گیران سیاسی در ایران باید حمله نظامی را در کوتاه مدت محتمل و جدی بدانند.

محمد علی پورمختار در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

## پزشکیان به جای تکرار شعارهای انتخاباتی به آنها عمل کند

برخی به نام وفاق ملی دولت را به سمت دیگری هدایت کرده‌اند

برای برخی وفاق ملی یعنی به دست آوردن پست و مقام



آرمان ملی- احسان انصاری: «آقای پزشکیان هم در دوران رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری و هم پس از تشکیل دولت همواره روی این موضوع تأکید داشتند که امور مختلف را باید به دست کارشناسان متخصصان سپرد تا آنها با نگاه تخصصی بتوانند برای مشکلات راه حل پیدا کنند. این اظهارات در زمان انتخابات بیشتر مطرح می‌شد اما امروز زمان عمل است و آقای رئیس‌جمهور باید به شعارهایی که در این زمینه داده عمل کند. این اتفاق نیز باید فارغ از نگاه‌های سیاسی صورت بگیرد. من معتقدم این شعار هنوز محقق نشده و در برخی زمینه‌ها یا به آن عمل نشده

و یا به صورت ضعیف انجام شده است. همین موضوع نیز باعث شده که از همه ظرفیت‌های انسانی کشور به خوبی استفاده نشود. نتیجه این وضعیت عدم تحقق شعارهای اقتصادی و افزایش نرخ تورم و نرخ هستتیم که در ماه‌های اخیر شتاب تندی به خود گرفته.» جملات ذکر شده اظهارات دکتر محمد علی پورمختار نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «آرمان ملی» است. پورمختار در این گفت‌وگو به مهم‌ترین چالش‌های پیش روی گفتنماد وفاق ملی و دولت پزشکیان پرداخته که در ادامه ماحصل این گفت‌وگو را می‌خوانید.

در مسیر موفقیت گام بردارد. امروز اتفاقی که در حال رخ دادن است این است که شعارهایی که در زمان انتخابات توسط آقای پزشکیان داده می‌شد دوباره در حال تکرار شدن است. این در حالی است که زمانی که کسی به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شد دیگر نباید شعارهای خود را تکرار کند و بلکه باید به آن عمل کند. وقتی مردم مشاهده می‌کنند که شعارهای مطرح شده مدام تکرار می‌شود، در عمل دلسرد و ناامید می‌شوند و این موضوع می‌تواند روی پایگاه اجتماعی رئیس‌جمهور تأثیر منفی بگذارد.

پس از استیضاح آقای همتی مجلس به احمد میدری وزیر کار و رفاه اجتماعی که در شرایط نزدیک به استیضاح قرار دارد کارت زرد داد. به باور بسیاری از تحلیلگران استیضاح حربه جدید تندروها علیه دولت پزشکیان خواهد بود. دیدگاه شما در این زمینه چیست؟

من بین استیضاح آقای همتی و کارت زردی که مجلس به آقای میدری داده تفاوت قائل هستم و معتقدم باید این دو مقوله را هم از هم جدا کرد. استیضاح آقای همتی یک موضوع کارشناسی و تخصصی بود. به هر حال آقای همتی در مدتی که به عنوان وزیر اقتصاد فعالیت کرد رویکردی در پیش گرفت که باعث افزایش زیاد قیمت دلار و طلا در بازار شد. از سوی دیگر تورم نیز به تنهایی پدید آمدن بلکه با سیاست‌هایی که ایشان در پیش گرفتند به شکل قابل توجهی افزایش پیدا کرد. مجلس به صورت تخصصی از ایشان سوال کرد و ایشان نتوانست مجلس را در این زمینه قانع کند و به همین دلیل توسط نمایندگان مجلس استیضاح شد. نکته‌ای که درباره آقای میدری وجود دارد این است که ایشان برخلاف شعار محوری وفاق ملی مورد نظر دولت عمل کرده است. به همین دلیل نیز مجلس نسبت به انتصابات که در زیرمجموعه وزارت کار و رفاه اجتماعی صورت گرفته حساس شده است. برخی از افرادی که ایشان انتخاب کرده در راستای گفتنماد وفاق ملی حرکت نمی‌کنند بلکه برخلاف مسیر اصلی دولت هستند. این وضعیت نیاز به اصلاح دارد و نه استیضاح. به همین دلیل اگر آقای میدری در این زمینه اصلاحاتی انجام بدهد، من فکر نمی‌کنم در آینده مشکلی با مجلس داشته باشد. واقعیت این است که ما نباید گفتنماد ملی را به انتصابات که در نهاد‌های مختلف رخ می‌دهد، تقلیل دهیم. بدون تردید اگر این اتفاق رخ بدهد من فکر نمی‌کنم مجلس در این زمینه مشکلی با وزرا داشته باشد.

برخی وفاق ملی را با به دست آوردن جایگاه‌های سیاسی و اقتصادی اشتباه گرفته‌اند و به همین دلیل تلاش می‌کنند در دولتی که به نام وفاق ملی شکل گرفته، پست و مقام بگیرند

دنبال می‌کند محاکمه آمریکایی‌هایی است که در ترور ایرانیان نقش داشته‌اند. در چنین شرایطی اتهام تروریسم دولتی به ایران وارد می‌شود. برخی از صحبت‌هایی که می‌شود، مثل اینکه شخصی آمد و فساد مالی بیش از ۵۰ نفر از مقامات گذشته و حال صحبت کرد. نشان دهنده این است که برخی افراد به دنبال نوعی تصفیه سیاسی در داخل کشور هستند. به عنوان مثال، اگر در گذشته این همه افراد دچار فساد اقتصادی بودند، چرا هیچ خبری در باره آن‌ها نشده است؟ من معتقدم که از حوشی‌گری‌ها که از مناطق عقب‌مانده و بربری ناشی می‌شود، توسط ایرانیان معانتت می‌شود. در چنین شرایطی این مواضع تنها آسیب به ملت ایران وارد می‌کند این تحلیلگر مسائل بین‌الملل در پاسخ به این پرسش که دلیل اعلام چنین قیامی، آن هم در این زمان که غربی‌ها به دنبال متهم کردن ایران در جریان ترور اخیر ترامپ هستند، نشان از چه دارد، بیان کرد: ایران به رغم اینکه رسماً اعلام کرده که هیچ برنامه‌ای برای ترور ترامپ و مقامات دولت پیشین آمریکا ندارد و آنچه که

کشور در وضعیت خطیری قرار دارد و در چنین شرایطی وفاق و همراهی بین جریان‌های سیاست و قوای سه‌گانه به کشور کمک خواهد کرد تا از چالش‌های پیش‌رو عبور کند

رویکردی رادر پیش‌نگرفت و بلکه از انداختن مشکلات به دولت قبل از خود نیز خودداری کرد. به هر حال به دلیل اینکه این رویکرد در فضای سیاسی ایران جدید است با مقاومت‌هایی مواجه بوده و در آینده نیز خواهد بود. اما اگر این روند ادامه پیدا کند به مرور زمان زمینه‌های وفاق و اتحاد نظر ایجاد خواهد شد. آن چیزی که مانند سم برای گفتنماد وفاق ملی است، رنگ و بوی سیاسی دادن به این مفهوم است. به همین دلیل ما باید اختلافات سیاسی را کنار بگذاریم. اختلاف‌نظرهایی را که ممکن است در این زمینه وجود داشته باشد، البته این اختلافات بیشتر در روش‌ها و تاکتیک‌ها نمود دارد، می‌توان با برگزاری جلسات و نشست‌های تخصصی حل کرد. به صورت طبیعی همواره افراد و گروه‌هایی وجود دارند که به دنبال این هستند که زمام همه امور را به دست بگیرند. به همین دلیل با مفهوم شعار وفاق ملی مخالفت می‌کنند.

در شش ماه گذشته چه انتقاداتی به دولت آقای پزشکیان وارد می‌دائید؟

آقای پزشکیان هم در دوران رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری و هم پس از تشکیل دولت همواره روی این موضوع تأکید داشتند که امور مختلف را باید به دست کارشناسان و متخصصان سپرد تا آنها با نگاه تخصصی بتوانند برای مشکلات راه حل پیدا کنند. این اظهارات در زمان انتخابات بیشتر مطرح می‌شد اما امروز زمان عمل است و آقای رئیس‌جمهور باید به شعارهایی که در این زمینه داده عمل کند. این اتفاق نیز باید فارغ از نگاه‌های سیاسی صورت بپذیرد. من معتقدم بخش مهمی از شعارهایی که آقای پزشکیان در زمان انتخابات مطرح کردند، هنوز محقق نشده است. در برخی زمینه‌ها یا به معارها عمل نشده و یا اگر هم کاری صورت گرفته، بسیار ضعیف و دور از انتظار بوده است. همین موضوع باعث شده که از همه ظرفیت‌های انسانی کشور به خوبی استفاده نشود. عدم تحقق شعارهای اقتصادی خود را به صورت افزایش تورم و نرخ نشان داده که در ماه‌های اخیر شتاب بیشتری به هم خود گرفته است. من معتقدم آقای پزشکیان که این موضوع را مطرح کرده، باید وقت بیشتری برای این مسأله بگذارد و به صورت جدی آن را پیگیری کند. حتی ایشان می‌تواند سامانه‌ای ایجاد کند که نخبگان و متخصصان در حوزه‌های مختلف توانایی‌های خود را به دولت معرفی کنند. در چنین شرایطی است که دولت می‌تواند

وقتی مردم مشاهده می‌کنند که شعارهای مطرح شده مدام تکرار می‌شود، در عمل دلسرد و ناامید می‌شوند و این موضوع می‌تواند روی پایگاه اجتماعی رئیس‌جمهور تأثیر منفی بگذارد

حشمت... فلاحت پیشه:

### برخی افراد دنبال تصفیه سیاسی هستند

نشان می‌دهد، در حالی که مردم ایران خود قربانی تروریسم هستند و بزرگترین ترورها در کشور ما صورت گرفته است. اکنون کشور ما قربانی تروریسم اقتصادی و تحریم‌های اقتصادی است. در چنین شرایطی، این موضوع مطرح می‌شود و من معتقدم که این ادعاها نه تنها خدمتی به ملت ایران نمی‌کند، بلکه عرصه را بر ملت ایران تنگ‌تر می‌کند. این استاد دانشگاه با تأکید بر اینکه اصولاً وقتی برخی افراد از کشت و کشتار صحبت می‌کنند، به هیچ وجه نمایندگان واقعی ملت ایران نیستند، اظهار کرد: مردم ایران مردمی هستند که در طول تاریخ به عنوان بخشی از تمدن‌سازان دنیا شناخته شده‌اند. بسیاری از افکار پیشرو در دنیای امروز ریشه در ایران دارد. دین اسلام نیز اگر با

### تلنگر

میدان زور آزمایی چین و آمریکا

### عراق و تنگه هورمز

توسل به جغرافیا به عنوان پل اقتصادی میان آسیا و اروپا برای عراق، مفهومی جدیدی نیست. در دهه ۱۹۸۰، این کشور ایده «کانال خشک» را مطرح کرد که به عنوان یک مرکز ترانزیتی تجاری برای اتصال چندین منطقه جهان عمل می‌کرد. اما جنگ‌ها، اشغال نظامی خارجی، بی‌ثباتی سیاسی و چالش‌های به وجود آمده از سوی آنچه که به عنوان گروه تروریستی داعش شناخته می‌شود، این طرح‌ها را به تعویق انداخت. امروز، اما عراق در پی آن است که خود را به عنوان یک مرکز ژئواکونومیک بین شرق و غرب معرفی کرده و از طریق «جاده توسعه»، پروژه بزرگ و جاه‌طلبانه برای ایجاد یک کریدور تجاری مهم امارات متحده عرب، قطر، عراق، ترکیه و اتحادیه اروپا را به هم متصل کند. مرحله سوم و نهایی این پروژه قرار است تا سال ۲۰۵۰ تکمیل شود، در حالی که مراحل اول و دوم طبق برنامه‌ریزی، به ترتیب در سال‌های ۲۰۲۸ و ۲۰۲۳ به پایان خواهند رسید. موسسه مطالعاتی عرب واشنگتن دی سی مدعی شد،

#### تأثیر بر کویت

با این حال، تأثیر پروژه جاده توسعه بر کویت می‌تواند به دلیل اختلافات عراق و این بازیگر بر سر مرز دریایی پیچیده شود. اختلافات حل نشده دو کشور در خصوص گذرگاه آبی استراتژیک خور عبدا... که شبه جزیره فاو در عراق را از جزایر واربه و بوییان کویت جدا می‌کند، همچنان موضوعی است که پیامدهای جدی برای پروژه جاده توسعه خواهد داشت. ساخت بندر کویتی باعث اختلافاتی میان بغداد و کویت شد. مقامات عراقی آن را تهدیدی برای موفقیت بندر فاو بزرگ می‌بینند. این تحولات می‌تواند موجب بروز درگیری جدیدی میان دو کشور شود که تبعات منفی برای تمام خلیج فارس خواهد داشت. سیاست‌گذاران عراقی و هم‌تایان آن‌ها در کشورهای شورای همکاری خلیج فارس باید به طور جدی نگرانی‌های کویتی‌ها را در مورد بندر فاو بزرگ مدنظر قرار دهند. این امر می‌تواند با ایجاد یک «مرکز تجاری آزاد بوییان بزرگ» با مشارکت کویت انجام شود که در آن دو بندر به جای رقابت، مکمل یکدیگر خواهند بود.

#### هراس قاهره

تصور اینکه مصر پروژه جاده توسعه را به طور مثبت ببیند دشوار است. این گذرگاه جدید بویاسیازا طریق عراق و ترکیه به عنوان یک جایگزین برای گذرگاه کانال سوئز مطرح می‌شود، که مدت‌ها یکی از منابع عمده درآمد ارزی مصر بوده است. با این حال جاده توسعه مزایای خاصی نسبت به کانال سوئز دارد. تجارت چین به اروپا از طریق جاده توسعه می‌تواند تا ۱۵ روز کوتاه‌تر از مسیر کانال سوئز باشد. به همین ترتیب، کریدور خاورمیانه‌ای آمریکا که مصر در آن دخالتی ندارد، نیز نگرانی عمده‌ای برای قاهره ایجاد کرده چرا که این پروژه بزرگ اتصالی کانال سوئز را دور می‌زند.

#### بهدایع ناظران

به ادعای ناظران، دیدگاه ایران نسبت به این پروژه پیچیده است. اما به طور کلی پروژه جاده توسعه ممکن است تهران را نگران کند. در پس‌زمینه سقوط دولت سوریه به دست ائتلاف رهبران هیات تحریرالاشام توازن قدرت در شام به گونه‌ای تغییر کرده و موقعیت ایران در این منطقه را تحت تأثیر عراق را برای منافع و سیاست خارجی خود حیاتی می‌داند، احتمالاً «محدوده نفوذ ترکیه و کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس» که شامل عراق می‌شود، برای تهران چشم‌انداز نگران‌کننده‌ای است. مقامات ایرانی می‌خواهند که بنادر خود در خلیج فارس به مراکز مهمی برای ارتباطات اقتصادی بیشتر میان شرق دور، خاورمیانه و غرب تبدیل شوند. به رغم تحریم‌های شدید غرب که توان ایران را برای تبدیل شدن به یک پلنفرم برای تجارت بین‌منطقه‌ای محدود کرده، چندین کشور در همسایگی از بنادر ایران برای تجارت استفاده کرده‌اند. در این زمینه، تهران نگران است که بندر فاو بزرگ ارزش بنادر ایرانی را تحت تأثیر قرار دهد. با توجه به اینکه ایران حضور خود در عراق را برای منافع و سیاست خارجی خود حیاتی می‌داند، احتمالاً «محدوده نفوذ ترکیه و کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس» که شامل عراق می‌شود،

برای تهران چشم‌انداز نگران‌کننده‌ای است. مقامات ایرانی می‌خواهند که بنادر خود در خلیج فارس به مراکز مهمی برای ارتباطات اقتصادی بیشتر میان شرق دور، خاورمیانه و غرب تبدیل شوند. به رغم تحریم‌های شدید غرب که توان ایران را برای تبدیل شدن به یک پلنفرم برای تجارت بین‌منطقه‌ای محدود کرده، چندین کشور در همسایگی از بنادر ایران برای تجارت استفاده کرده‌اند. در این زمینه، تهران نگران است که بندر فاو بزرگ ارزش بنادر ایرانی را تحت تأثیر قرار دهد. با توجه به اینکه بنادر ایرانی در حال حاضر دسترسی مستقیم ترکیه به خلیج فارس را فراهم می‌کنند، بندر فاو بزرگ می‌تواند معادله را تغییر داده و موقعیت ایران را به عنوان یک کشور ترانزیتی در این آب‌ها متاثر سازد. هنگام تحلیل منافع تهران در آینده این پروژه عراقی-ترکی، باید دقت کرد که احتمال دارد ایران از این پروژه و ثروتی که به همراه خواهد آورد، بهره‌مند شود.